А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

18.03.2024                                                                                                      № 520

О   награждении    в    связи

с Днем работника культуры

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за особый вклад в развитие

культуры и искусства в Петропавловск-Камчатском городском округе, высокое

профессиональное мастерство, безупречное исполнение своих должностных

обязанностей и в связи с Днем работника культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Бычкову Марину Тимофеевну, методиста муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Детская

художественная школа»;

1.2 Долгункову Екатерину Николаевну, заведующего сектором

муниципального автономного учреждения культуры «Городской дом культуры

«СРВ»;

1.3 Кунгурякову Анну Владимировну, преподавателя истории искусств

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Детская художественная школа»;

1.4 Левчук Светлану Петровну, заведующего филиалом № 1 имени Н.В.

Санеева муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система»;

1.5 Матюнину Алису Игоревну, главного специалиста-эксперта отдела

культуры Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.6 Насыбулину Ирину Александровну, ведущего методиста клубного

учреждения муниципального автономного учреждения культуры «Городской

дом культуры «СРВ»;

1.7 Примакову Ксению Александровну, советника отдела культуры

Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.8 Птачек Наталью Анатольевну, заведующего отделом

муниципального автономного учреждения культуры «Городской дом культуры

«СРВ»;

1.9 Фабиянскую Ирину Александровну, ведущего художника

муниципального автономного учреждения культуры «Городской дом культуры

«СРВ».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин